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Ochraniacz do łóżeczka MimiNu
WARKOCZ Soft pudrowy róż długość
ok. 220-240 cm

Cena 195,60 zł

Cena poprzednia 212,55 zł

Kod EAN 5907378107674

Producent MimiNu

Opis produktu
Zapraszamy do odkrycia MimiNu Soft - nowej, wyjątkowej kolekcji produktów z najwyższej jakosci bawełny.

Linia została stworzona z myślą o zapewnieniu niezrównanej miękkości i niepowtarzalnego uczucia delikatności.
MimiNu Soft to Luksus, Wygoda i Przyjemność Dotyku.
MimiNu Soft - Kolekcja Premium
Otulamy Troską od pierwszego dnia.

BEZPIECZEŃSTWO I DELIKATNOŚĆ

* Tkanina miękka jak druga skóra – nie podrażnia, idealna dla wrażliwej skóry dziecka.
* Hipoalergiczna, polecana dla noworodków.

KOMFORT SNU I ODPOCZYNKU

* Naturalna oddychalność – dziecko się nie przegrzewa i lepiej śpi.
* Przyjemna elastyczność – otula ciało bez krępowania ruchów.

TRWAŁOŚĆ I PRAKTYCZNOŚĆ

* Interlock zachowuje kształt i nie wyciąga się po praniu.
* Wyjątkowo odporny na mechacenie i częste pranie.
* Produkt zawsze wygląda estetycznie

NATURALNOŚĆ I EKOLOGIA

* W 100% naturalny, przyjazny środowisku.
* Idealny dla rodziców szukających produktów premium, zgodnych z filozofią slow life i eco.

ESTETYKA PREMIUM

* Elegancka powierzchnia sprawia, że pościel i tekstylia są luksusowe.
* Produkty mają wyjątkowy charakter i wyróżniają się spośród standardowych dzianin

Ochraniacz warkocz z dzianiny Interlock w kolekcji MimiNu Soft.

Ochraniacz Warkocz 3 pasma to bardzo miękki ochraniacz do łóżeczka dzięki, któremu dziecko ma poczucie bezpieczeństwa i
wygody, a rodzice mają pewność, że ich pociecha jest bezpieczna.

Warkocz może również posłużyć także jako ozdoba na kanapę dla starszych dzieci i młodzieży.

Wykonany bardzo solidnie posiada wypełnienie z puszystych kulek sylikonowych antyalergicznych, wykonany jest z interlocku,
bawełny 100%.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/ochraniacz-do-lozeczka-miminu-warkocz-soft-pudrowy-roz-dlugosc-ok-220-240-cm-p-60628.html
https://www.calineczka.pl/ochraniacz-do-lozeczka-miminu-warkocz-soft-pudrowy-roz-dlugosc-ok-220-240-cm-p-60628.html


 

Do warkocza dokładane są ozdobne kokardy z bawełny 100% , którymi przywiązujemy warkocz do łóżeczka aby w
użytkowaniu nie rozplątywał się.

Nasze zaplecione warkocze maja wysokość około 23 cm +/- 2 cm, natomiast długość wynosi około 220-240 cm.

Długość zależy od tego jak mocno spleciemy warkocz.

Zastosowanie warkocza do łóżeczka:

• funkcja ochronna w łóżeczku dla starszego dziecka, ale także dla Niemowlaka,
• podczas zabaw na podłodze można ułożyć go dookoła Malucha, dzięki czemu zyska się dodatkową przestrzeń do zabawy
• świetnie sprawdza się jako dodatek do namiotów w stylu TIPI oraz jako warkocz w łóżeczkach typu "domek"

Jednolita, pastelowa kolorystyka doskonale wpasowuje się w nowoczesne trendy.

Wiek: od 0 do bez ograniczenia wieku

Warkocz do łóżeczka wykonany z dzianiny Interlock, wiązany bawełnianymi kokardami.

Składa się z 3 pasm, splecione razem.

ROZMIAR:
Wysokość około 23 cm +/- 2 cm
Długość wynosi około 220-240 cm

UWAGA! Długość zależy od tego jak ciasno warkocz zostanie zapleciony.
POSZYCIE - INTERLOCK (BAWEŁNA 100%)
Wypełnienie ANTYALERGICZNE: wsyp kulek sylikonowych
Ozdobne kokardy wykonane z bawełny 100%.
Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów. Polski produkt
antyalergiczny.

OSTRZEŻENIE:

Trzymać opakowanie z tworzywa sztucznego z daleka od dziecka, aby uniknąć uduszenia. Trzymać z daleka od ognia.

Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy, stąd rzeczywisty wygląd może różnić się od modelu przedstawionego na
zdjęciach. Proszę pamiętać o tym, że kolory przedmiotów na zdjęciach w zależności od ustawień monitora czy wyświetlacza,
mogą nieznacznie różnić się od tych w rzeczywistości.
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